ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменения в перечень rлавных администраторов доходов

бюджета rосударственноrо внебюджетноrо Территориальноrо фонда
обязательноrо медицинскоrо страхования Свердловской области,

утвержденный Законом Свердловской области

от 10 декабря 2020 rода № 132-03

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, приказами Министерства финансов Российской

Федерации от 06.06.2019 No 85н «О Порядке формирования и применения кодов
бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах
назначения» и от 08.06.2020 No 99н «Об утверждении кодов (перечней кодов)
бюджетной классификации Российской Федерации на 2021 год (на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета

государственного внебюджетного Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Свердловской области, утвержденный Законом

Свердловской области от 10 декабря 2020 года No 132-03 «О бюджете

государственного внебюджетного Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Свердловской области на 2021 год и плановый

период 2022 и 2023 годов» («Областная газета», 2020, 12 декабря, No 233),
с изменениями, внесенными Законом Свердловской области от 2 июля 2021 года
No 57-03, следующее изменение:

табли ополнить ст окай 19-3 еле
« 19-3 395 2 02 55849 09 0000 150 Межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам

территориальных фондов

обязательного ме и инского

2

страхования на дополнительное

финансовое обеспечение
оказания медицинской помощи

лицам, застрахованным

по обязательному

медицинскому страхованию,

в том числе с заболеванием

и (или) подозрением

на заболевание новой

коронавирусной инфекцией

(COVID-19), в рамках
реализации территориальных

программ обязательного

медиuинского страхования ».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности

Министра финансов С.Д.Климук

		2021-08-27T16:36:52+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"